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COMUNE DI CASTELFIDARDO

PROVINCIA DI ANCONA
111 Settore - Lavori Pubblici e Servizi tecnici

Alla cortese attenzione:

Collegio Geometri e Geometri Laureati:

Provincia di Ancona PEC collegio.ancona@geopec.it

Provincia di Ascoli Piceno PEC collegio.ascolipiceno@geopec.it
Camerino collegio.camerino@geopec.it

Provincia di Fermo PEC collegio.fermo(@geopec.it

Provincia di Macerata PEC collegio.macerata@geopec.it
Provincia di Pesaro Urbino PEC collegio.pesaro@geopec.it

Ordine Architetti Pianificatori Paesaggisti Conservatori

Provincia di Ancona PEC oappc.ancona@archiworldpec.it

Provincia di Ascoli Piceno PEC oappc.ascolipiceno@archiworldpec.it
Provincia di Fermo PEC oappc.fermo@archiworldpec.it

Provincia di Macerata PEC oappc.macerata@archiworldpec.it
Provincia di Pesaro Urbino PEC oappc.pesaro-urbino@archiworldpec.it

Federazione Ordini Ingegneri delle Marche
PEC: federazioneingegneri.marche@ingpec.cu

Ordine degli Ingegneri

Provincia di Ancona PEC ordine.ancona@ingpec.eu

Provincia di Ascoli Piceno PEC ordine.ascolipiceno@ingpec.eu
Provincia di Fermo PEC ordine.fermo@jingpec.eu

Provincia di Macerata PEC ordine.macerata@ingpec.eu
Provincia di Pesaro Urbino PEC ordine.pesaro@ingpec.eu

Ordine Geologi Delle Marche
PEC ordine@geologimarche.it

Ordine Dei Dottori Agronomi E Forestali Delle Marche
PEC protocollo.odaf.marche@conafpec.it

Collegio periti industriali e laureati delle province di Ascoli Piceno e di Fermo
PEC: collegiodiascolipicenoefermo@pec.cnpi.it

Ordine dei Periti Industriali delle Province di Ancona e Macerata
PEC: ordinedianconaemacerata@pec.cnpi.it

OGGETTO: ISTITUZIONE ELENCO PROFESSIONISTI ECONOMICI PER
L'AFFIDAMENTO DI LAVORI PUBBLICI Al SENSI DELL'ART. 36 DEL D.LGS 50/2016 ¢
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S.M.I. ANNO 2020 -2023. COMUNICAZIONE AGGIORNAMENTO LISTE ANNO
2022,

Con la presente, si vuole dare pubblicita presso il vostro ordine professionale, che nel nostro
Ente ¢ in corso la procedura di aggiornamento periodica inerente all’anno 2022, delle liste di
professionisti per l'affidamento di servizi attinenti ai lavori pubblici ai sensi dell'art. 36 del
d.1gs 50/2016 e s.m.i.. A tal fine

SI CHIEDE

la divulgazione del presente avviso di aggiornamento, ai professionisti iscritti nei vostri albi,
che potrebbero essere interessati all'iscrizione nell’elenco o se gia iscritti, alla variazione dei
propri dati.

Quest’ultimi potranno essere inseriti nell'Elenco, previa verifica dei requisiti ai sensi di legge,
scaricando la modulistica necessaria dal link:
https://trasparenza.comune.castelfidardo.an.it/amministrazione-

trasparente/?voceamt=278&dettaglio=2753 e presentando apposita istanza entro le ore 12.00
del 31/12/2021.

Certo di una vostra gentile collaborazione, porgo i piu cordiali saluti.

TECNICI
‘ico Carli
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